
UCHWAŁA NR 303/XLIV/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na pokrycie części 
wydatków związanych z VAT oraz wydatków na promocję 

w ramach Programu "Maluch+" 2022-2029 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na pokrycie: 

1) części wydatków związanych z VAT w ogólnej kwocie 109.112,29 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy sto 
dwanaście złotych 29/100), z czego w roku 2024 - 12.550,56 zł, w roku 2025 - 41.835,20 zł i w roku 2026 - 
54.726,53 zł; 

2) wydatków na promocję w roku 2024 w kwocie 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2. Zabezpieczone środki stanowią udział własny gminy w realizacji przedsięwzięcia pn. "Budowa 
gminnego żłobka w miejscowości Brzóski-Falki" w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 "Maluch+" 2022-2029. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4E6A5F-1EFF-4A2F-A604-AE4B17DCF8B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Przesięwzięcie pn. "Budowa gminnego żłobka w miejscowości Brzóski-Falki" zostało 

zakwalifikowane do dofinansowania w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 "Maluch+" 2023-2029 ze środków KPO.  

 Przewidywana kwota dofinansowania pokrywa nie więcej niż 13,492% VAT.  

Pozostałą część VAT (9,508%), do poziomu 23%, należy pokryć ze środków własnych. 

Kwota dofinansowania z KPO (bez VAT) wynosi 1.147.584 zł, część VAT dofinansowana - 154.832,03 zł, 

część VAT pokrywana przez gminę - 109.112.29 zł. 

Ze środków własnych należy zaplanować również środki na promocję przedsięwzięcia w kwocie 

2.000 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4E6A5F-1EFF-4A2F-A604-AE4B17DCF8B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 303/XLIV/23 RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


